Ak športovec stratí spôsobilosť Prijímateľa verejných prostriedkov, Poskytovateľ 

Príspevok Prijímateľovi neposkytne.  

Článok 3 

Výška Príspevku 

Príspevok sa podľa § 75 ods. 4 Zákona o športe poskytuje vo forme bežných transferov 

z podprogramu 026 03 vo výške 55 000 eur (slovom: päťdesiatpäťtisíc eur) 

Článok 4 

Účel Príspevku 

1. Prijímateľ je povinný použiť Príspevok výlučne na účel zabezpečenia prípravy 

jednotlivých športovcov podľa zoznamu športovcov top tímu a ich účasti na významnej 

súťaži v súlade so schváleným plánom prípravy športovca top tímu v členení: